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Hans  O  Jessen Annebergparken  4 st .   4500 Nykøbing  Sj. tlf . 50170198

To:        folketingets beskæftigelsesudvalg 

Att:     udvalgets medlemmer

Date:    August 16, 2013

Re:     Ventetid på 4 måneder

Jeg er desværre blevet ramt af samme skæbne som så mange andre, nemlig arbejdsløshed, det er jo næsten 
ingen skam i dagens DK. 

Nu har jeg ingen intentioner om at jeg skal forblive arbejdsløs ret længe, men igen, det er der jo andre, der er 
mere herre over end mig. jeg er jo kun 55 år ingen alder, så det vil jo nok vælte ind med jobtilbud.

Nå men jeg har jo meldt mig ledig efter alle kunstens mulige og næsten umulige regler, og optimistisk som jeg 
jo er, så mente jeg at jeg jo ligeså godt, i tiden der kommer kunne begynde på noget uddannelse / kursus der 
ville opkvalificere mig. Jeg henvendte mig i A-kassen (lederne) og fik så den nedslående meddelse, at de skam 
godt kunne forstå at jeg ville igang, med noget relevant uddannelse, for at forøge chancen for hurtigt at komme 
tilbage på arbejdsmarkedet. Men som de sagde, der går lige 4 måneder inden du kan begynde på kursus, og det 
er bestemt af folketinget, eller ihvertfald et flertal i folketinget.

Det er jo lige før man ville sige, at det er tåbeligt, det gør jeg så ikke for ikke at støde nogen, men hvor er 
logikken, vi / I vil jo gerne have folk tilbage i arbejde, hvorfor så ikke give muligheden for at starte et 
kursus/uddannelse som opkvalificerer folk? ja jeg forstår det ikke ud over at der må ligge et element af 
økonomisk tænketank bagved, på den måde at forstå at håbet er at flere har fundet arbejde inden for de 4 
måneder, så man sparer udgifterne til uddannelse / kursus til de arbejdsledige.

Hvis der er nogen der vil lave loven om, så man kan komme igang med noget der vil opkvalificere en, ja så får 
de min stemme. (kan ikke garantere at jeg også støtter ved et valg, men kun vedr. denne 4 måneders regel)

Hvis nu denne skrivelse er sendt til det forkerte udvalg, så håber jeg I vil ekspedere den videre til rette udvalg.

mvh.

Hans Jessen

Tlf mobil 50170198 
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